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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy:
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
art. 275 pkt. I ustawy PZP na zaprojektowanie i budowe lobka ,,RADOSNA KRAINA”
w Orzechowie

Wy jasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia

Zamawiajacy - Gmina Milostaw informuje, iz Wykonawca dziatajac na podstawie art. 284
ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.,
poz. 2019 ze zmianami), zwrécit sie do Zamawiajacego o wyjasnienia tresci SWZ dotyczacej
niniejszego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.
' W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy PZP
przekazuje ponizej tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Na przekazanym planie PK/PZT jest pokazany obiekt oznaczony jako ,,i.u”. Czy jest to fundament
pod zbiornik naziemny? W projekcie koncepcyjnym jest informacja, ze nie koliduje on z nowo
projektowanym budynkiem. Prosimy o informacje w tym zakresie.

Odpowiedz.

Zamawiajagcy wyjasnia, iz obiekt oznaczony jako ,iu.” w planic PK/PZT jest fundamentem
pod zbiomnik naziemny gazu. W projekcie zostala udziclona informacja o niekolidowaniu
fundamentu z nowo projektowanym budynkiem, poniewaz fundament zostanie zlikwidowany przez
Zamawiajacego, a nowy zbiornik naziemny wraz z fundamentem bedzie w innym miejscu na terenie
dziatki.

Pytanie nr 2

Prosimy o informacje czy konieczne jest przygotowywanic przedmiardéw 1 kosztorysow
inwestorskich skoro tematem realizacji jest ,.Zaprojektowanie i budowa zlobka” a wynagrodzenie
jest ryczaltowe ptatne w transzach zgodnie z umowg para. 7 punkt 3 14.?

Odpowiedz.

Zamawiajacy pozostawia przedmiotowe ustalenia bez zmian, zgodnie z zapisami w dokumentacji
postepowania.

Pytanie nr 3

W zwigzku z przygotowang koncepcjg dobudowy projektowanego do istniejgcego budynku czy
inwestor jest §wiadomy o koniecznosci wylgczenia na dtuzszy czas dostepu do istniejgcego budynku
podczas realizacji prac budowlanych? W PFU jest mowa tylko o mozliwym czasowym wylgczeniu
swietlicy tylko podczas wykonywania prac zwigzanych z zagospodarowaniem terenu.

Odpowiedz,

Zamawiajacy jest Swiadomy przedmiotowej sytuacji.

Zamawiajacy wylaczy funkcjonowanie swietlicy w zaleznosci od potrzeby wykonywania wszelkich
prac budowlanych, nie tylko tych zwiazanych z zagospodarowaniem terenu.
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Pytanie nr 4

Proponujemy zmiane zapisu umowy zgodnie z par. 7 pkt 4 w taki sposob aby pierwsza ptatnos¢ byla
mozliwa po ztozeniu wniosku o pozwolenie na budowe a kazda nastepna co miesigc przez caty okres
realizacji.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wprowadza zmian w projekcie umowy w wyzej wymienionym zakresie.

Pytanie nr 5

Proponujemy zmiang zapisu umowy zgodnie z par. 8 pkt 3 ,,Strony postanawiajg ze 3% a nie 30% tj.
Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wprowadza zmian w projekcie umowy w wyzej wymienionym zakresie.

Pytanie nr 6

Proponujemy zmiane¢ kar umownych zgodnie z par. 12 pkt la z 1% na 0,5%.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie wprowadza zmian w projekcie umowy w wyzej wymienionym zakresie.
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